
Местная администрация города Инкермана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 » июля 2016 г. № 31/2016

О направлении отчета об исполнении бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя за

1 полугодие 2016 год.

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ст. 25 Положения о бюджетном процессе в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя, 
утвержденного решением Инкерманским городским Советом от 10 июля 
2015г. № 06/24, постановляю:

1. Финансово-бюджетному отделу местной администрации
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя (Л.А. Тарановой) направить отчет об исполнении бюджета 
(приложение 1) в Инкерманский городской Совет, Контрольно-счетную 
палату города Севастополя и Департамент финансов города Севастополя.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента 
принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления 
возложить на Заместителя председателя Инкерманского городского Совета 
Р.И.Демченко.

Заместитель председателя И
городского Совета Р.И.Демченко



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Наименование 
финансового органа

Наименование публично-правового образования 

Периодичность:
Единица измерения:

на 1 июля 2016 г.

СЗёзстопрла

месячная,квартальная,годовая 
руб.

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО

Глава по БК 
по ОКТМО

КОДЫ

1. Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета - ВСЕГО: 
В том числе: 010 X 11 348 300,00 5 120 611,16 6 227 688,84
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 146 800,00 60 262,46 89 643,50
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 91 800,00 57 412,46 34 643,50
Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 91 800,00 57 412,46 34 643,50
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 000 10102010010000110 91 800,00 57197,54 34 643,50
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность ло соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 000 10102010011000110 91 800,00 57 156,50 34 643,50
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 010 000 10102010012100110 0,00 41,04 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 000 10102020010000110 0,00 19,59 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российском 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и з£1Долженность по соответствующему платежу, 
в том числе по отмененному) 010 000 10102020011000110 0,00 18,59 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации)

010 000 10102020013000110 0,00 1,00 0,00
Налог на доходы физических лиц с д о х о д о е >, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102030010000110 0,00 195,33 0,00
Налог на доходы физических лиц с д о х о д о е », полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

010 000 10102030011000110 0,00 191,83 0,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

010 000 10102030013000110 0,00 3,50 0,00
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

010 000 11300000000000000 0,00 2 850,00 0,00
Доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302000000000130 0,00 2 850,00 0,00
Прочие доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302990000000130 0,00 2 850,00 0,00
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения 010 000 11302993030000130 0,00 2 850,00 0,00
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 55 000,00 0,00 55 000,00
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

010 000 11690000000000140 55 000,00 0,00 55 000,00
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального 
значения 010 000 11690030030000140 55 000,00 0,00 55 000,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 11 201 500,00 5 060 348,70 6 055 900,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 11 201 500,00 5145 600,00 6 055 900,00
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20201000000000151 10 291 700,00 5 145 600,00 5 146 100,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001000000151 10 291 700,00 5 145 600,00 5 146 100,00
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001030000151 10 291 700,00 5 145 600,00 5 146 100,00
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

010 000 20202000000000151 909 800,00 0,00 909 800,00
Субсидия бюджетам на финансовое обеспечение отдельных полномочий 010 000 20202998000000151 909 800,00 0,00 909 800,00
Субсидия бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения 
на финансовое обеспечение отдельных полномочий 010 000 20202998030000151 909 800,00 0,00 909 800,00
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, 
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 000 21900000000000000 0,00 -85 251,30 0,00
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения 010 000 21903000030000151 0,00 -85 251,30 0,00



2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 200 X 11 348 300,00 4 219 564,75 7 128 735,25
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 10 069 500,00 3 755 024,95 6 314 475,05
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0102 0000000000 000 704 100,00 0,00 704 100,00
Функционирование высшего должностного лица внутригородского муниципального образования

200 000 0102 7100000000 000 704 100,00 0,00 704 100,00
Обеспечение деятельности Главы внутригородского муниципального образования 200 000 0102 71000Б7101 000 704 100,00 0,00 704 100,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0102 71000Б7101 100 704 100,00 0,00 704 100,00
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов i 200 000 0102 71000Б7101 120 704 100,00 0,00 704 100,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 121 540 800,00 0,00 540 800,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 71000Б7101 129 163 300,00 0,00 163 300,00
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власги и 
представительных органов муниципальных образований 200 000 0103 0000000000 000 2 631 100,00 1 071 503,44 1 559 59*5,56
Функционирование Инкерманского городского Совета 200 000 0103 7200000000 000 2 631 100,00 1 071 503,44 1 559 59*3,56
Содержание и обеспечение деятельности Инкерманского городского Совета 200 000 0103 72000Б7101 000 2 631 100,00 1 071 503,44 1 559 596,56
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0103 72000Б7101 100 2 023 600,00 818 375,82 1 205 224,18
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7101 120 2 023 600,00 818 375,82 1 205 224,18
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7101 121 1 511 800,00 636 671,13 875 128,87
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда 200 000 0103 72000Б7101 122 55 200,00 0,00 55 200,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0103 72000Б7101 129 456 600,00 181 704,69 274 895,31
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0103 72000Б7101 200 602 500,00 253 127,62 349 372,38
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0103 72000Б7101 240 602 500,00 253 127,62 349 372,38
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0103 72000Б7101 244 602 500,00 253 127,62 349 372,38
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0103 72000Б7101 800 5 000,00 0,00 5 000,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0103 72000Б7101 850 5 000,00 0,00 5 000,00
Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0103 72000Б7101 852 2 000,00 0,00 2 000,00
Уплата иных платежей 200 000 0103 72000Б7101 853 3 000,00 0,00 3 000,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

200 000 0104 0000000000 000 5 819 500,00 2 683 521,51 3 135 978,49
Функционирование местной администрации города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 200 000 0104 7300000000 000 5 819 500,00 2 683 521,51 3 135 978,49
Обеспечение деятельности местной администрации города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя 200 000 0104 73000Б7101 000 5 819 500,00 2 683 521,51 3 135 978,49
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами 200 000 0104 73000Б7101 100 5 623 800,00 2 666 235,51 2 957 564,49
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7101 120 5 623 800,00 2 666 235,51 2 957 564,49
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7101 121 4 319 400,00 2 069 324,96 2 250 075,04
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 73000Б7101 129 1 304 400,00 596 910,55 707 489,45
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 73000Б7101 200 185 700,00 17 286,00 168 414,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73000Б7101 240 185 700,00 17 286,00 168 414,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0104 73000Б7101 244 185 700,00 17 286,00 168 414,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 73000Б7101 800 10 000,00 0,00 10 000,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 73000Б7101 850 10 000,00 0,00 10 000,00
Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 73000Б7101 852 3 000,00 0,00 3 000,00
Уплата иных платежей 200 000 0104 73000Б7101 853 7 000,00 0,00 7 000,00
Обеспечение проведения выборов и референдумов 200 000 0107 0000000000 000 909 800,00 0,00 909 800,00
Проведение выборов и референдумов в городе Инкермане, внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя 200 000 0107 7400000000 000 909 800,00 0,00 909 800,00
Расходы на проведение выборов в городе Инкермане, внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя 200 000 0107 7400072100 000 909 800,00 0,00 909 800,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0107 7400072100 800 909 800,00 0,00 909 800,00
Специальные расходы 200 000 0107 7400072100 880 909 800,00 0,00 909 800,00
Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 5 000,00 0,00 5 000,00
Резервный фон, предусмотренный в бюджете внутригородского муниципального образования

200 000 0111 7500000000 000 5 000,00 0,00 5 000,00
Резервный фонд, предусмотренный в бюджете города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя 200 000 0111 75000Б7101 000 5 000,00 0,00 5 000,00
Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 75000Б7101 800 5 000,00 0,00 5 000,00
Резервные средства 200 000 0111 75000Б7101 870 5 000,00 0,00 5 000,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 235 000,00 0,00 235 000,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

200 000 0314 0000000000 000 235 000,00 0,00 235 000,00
Муниципальная программа "Профилактика терроризма и экстремизма на территории города 
Инкермана, а таже минимизация и ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на 
территории города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя"

200 000 0314 1200000000 000 235 000,00 0,00 235 000,00
Мероприятия, направленные на предупреждение терроризма, а также повышение готовности 
населения города Инкермана противодействию терроризма на территории муниципального округа

200 000 0314 12100Т7201 000 235 000,00 0,00 235 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0314 12100Т7201 200 235 000,00 0,00 235 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 12100Т7201 240 235 000,00 0,00 235 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0314 12100Т7201 244 235 000,00 0,00 235 000,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 603 800,00 378 799,80 225 000,20
Культура 200 000 0801 0000000000 000 603 800,00 378 799,80 225 000,20
Муниципальная программа «Развитие культуры в городе Инкермане, внутригородском муниципальном 
образовании города Севастополя » 200 000 0801 1100000000 000 603 800,00 378 799,80 225 000,20
Подпрограмма «Организация местных и участие в организации и проведение городских праздничных и 
иных зрелищных мероприятиях во внутригородском муниципальном образовании»

200 000 0801 1110000000 000 453 800,00 228 800,20 224 999,80



2. Расходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Мероприятия, направленные на проведение местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во 
внутригородском муниципальном образовании 200 000 0801 11100К7201 000 453 800,00 228 800,20 224 999,80
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 11100К7201 200 453 800,00 228 800,20 224 999,80
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11100К7201 240 453 800,00 228 800,20 224 999,80
Прочая за купка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11100К7201 244 453 800,00 228 800,20 224 999,80
Подпрограмма «Осуществление военно-патриотического воспитания граждан Российской Федерации 
на территории внутригородского муниципального образования» 200 000 0801 1120000000 000 150 000,00 149 999,60 0,40
Мероприятия, направленные на осуществление военно-патриотического воспитания граждан 
Российской Федерации на территории внутригородского муниципального образования

200 000 0801 11200В7201 000 150 000,00 149 999,60 0,40
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0801 11200В7201 200 150 000,00 149 999,60 0,40
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11200В7201 240 150 000,00 149 999,60 0,40
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 0801 11200В7201 244 150 000,00 149 999,60 0,40
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 300 000,00 44 140,00 255 860,00
Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 300 000,00 44 140,00 255 860,00
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Инкермане, 
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя» 200 000 1102 1300000000 000 300 000,00 44 140,00 255 860,00
Досуговые спортивные мероприятия для детей и подростков, направленные на развитие физкультуры и 
спорта во внутригородском муниципальном образовании 200 000 1102 13000С7201 000 300 000,00 44 140,00 255 860,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1102 13000С7201 200 300 000,00 44 140,00 255 860,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1102 13000С7201 240 300 000,00 44 140,00 255 860,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1102 13000С7201 244 300 000,00 44 140,00 255 860,00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 000 1200 0000000000 000 140 000,00 41 600,00 98 400,00
Другие вопросы в области средств массовой информации 200 000 1204 0000000000 000 140 000,00 41 600,00 98 Л™ 00
Муниципальная программа "Информационная политика и развитие средств массовой информации в 
городе Инкермане, внутригородском муниципальном образовании города Севастополя"

200 000 1204 0900000000 000 140 000,00 41 600,00 98 400,00
Мероприятия, направленные на информирование жителей внутригородского муниципального 
образования о деятельности органов местного самоуправления 200 000 1204 09100И7201 000 140 000,00 41 600,00 98 400,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1204 09100И7201 200 140 000,00 41 600,00 98 400,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1204 09100И7201 240 140 000,00 41 600,00 98 400,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

200 000 1204 09100И7201 244 140 000,00 41 600,00 98 400,00
Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 901 046,41 0,00



3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО 
В том числе: 500 X 0,00 -901 046,41 0,00
источники внутреннего финансирования бюджета 
Из них: 520 X 0,00 0,00 0,00
источники внешнего финансирования бюджета 
Из них: 620 X 0,00 0,00 0,00
Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 -901 046,41 0,00
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 -901 046,41 0,00
Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -11 348 300,00 -5 288 203,98 0,00
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -11 348 300,00 -5 288 203,98 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -11 348 300,00 •5 288 203,98 0,00
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения 710 000 01050201030000510 -11 348 300,00 -5 288 203,98 0,00
Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 11 348 300,00 4 387 157,57 0,00
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 11 348 300,00 4 387 157,57 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 11 348 300,00 4 387 157,57 0,00
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения —-72ф>„. 000 01050201030000610 11 348 300,00 4 387 157,57 0,00
Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирован!^ 
дефицитов бюджетов -7 1 0 /; ; 000 01060000000000500 0,00 0,00 0,00
Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финайсйр(ЗВ||^ия'" 
дефицитов бюджетов g f ■§}' / 720 000 01060000000000600 0,00 0,00 0,00

Заместитель председателя Инкерманского городского Сонета 

Начальник финансово-бюджетного отдела 

Главный бухгалтер

Щ г,
иННе£ :’Й ЗЛV ".;

I

V * - v"020 ^
A4,̂ < * 0 4 0 № '^

J C
^^Й п одпи сь)

Демченко Родион Иванович_____
(расшифровка подписи) 

Таранова Лариса Александровна 
(расшифровка подписи) 

Агибалова Татьяная Викторовна 
(расшифровка подписи)

7 июля 2016 г.


